
ÖBK SÄLJER NEWBODY 
Hej alla ÖBKare! 

Nu kör vi en försäljningsperiod av ”Newbody” - kläder, kryddor och annat! Kläderna håller bra 

kvalitet och det finns något som passar för alla: T-shirts, linnen, underställ, underkläder med mera i 

många olika varianter! Det finns även tvålpaket, doftljus och handdukar med mera att välja på!    

 

Vi har inga säljkrav på Newbody, men hoppas att alla försöker dra sitt strå till stacken. Varje sålt 

paket bidrar till viktiga pengar in och det gör att vi kan bedriva verksamheten på bästa sätt! 

 

– Alla som säljer minst 10 paket är med i en utlottning av ett Forza Racket!  
(värde 1000 kr) samt det finns 3 st andra mindre priser från Forza/Victor! 

 

Scanna QR/följ länken för inlogg & registrering av din säljsida:  

https://portal.newbodyfamily.com/reg/TFIEHHF  

 

Papperskataloger delas ut på träningarna under vecka 20 eller kan hämtas vid anslagstavlan 

utanför omklädningsrummen så snart de anlänt. Det är enkelt att dela försäljningen digitalt med 

vänner och bekanta via mail eller sociala medier! I den digitala katalogen finns det dessutom ett 

betydligt större utbud av produkter (använd registreringslänken ovan för att kunna dela vidare er 

personliga försäljnings-sida)! 

Efter avslutad försäljning registrerar ni alla produkter digitalt via länken ovan.  
Ni betalar in för era sålda paket via Swish (en inbetalning per spelare). Märk betalning med 
”Newbody + Namn”. Betala senast senast 2 veckor efter att ni hämtat ut era varor. 
 

ÖBK-SWISH: 123 299 28 24 Eller scanna QR via SWISH --->  
  
* Försäljningsperioden pågår under 7 maj till 31 maj. 
Samtliga beställningar måste vara registrerade via webben senast 31 maj. 
 
Leverans av beställda varor sker till Backahallen. Information om uthämtningstillfällen publiceras på 
hemsidan så snart vi vet när varorna anländer (ca 1-2 veckor efter sista beställningsdag).  
 
Du hittar all info omförsäljningen via ”försäljningsfliken” på hemsidan: www.orebrobadminton.com  
Vid frågor kring försäljningen kontakta Niklas på obk@orebrobadminton.com 

Lycka till med försäljningen! 
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